Tagesordnung

Sitzung des Werkausschusses Erfurter Sportbetrieb am 18.06.2020 um 17:00 Uhr, im Rathaus, Raum 225, Ratssitzungssaal, Fischmarkt 1, 99084 Erfurt

I.	Öffentlicher Teil	Drucksachen- Nummer
1.	Eröffnung und Begrüßung	
2.	Änderungen zur Tagesordnung	
3.	Dringliche Angelegenheiten	
4.	Behandlung von Entscheidungsvorlagen	
4.1.	Sportförderantrag des Stadtsportbundes Erfurt e.V. zur Übungsleiterförderung 2020 in den Erfurter Sportvereinen BE: Werkleitung Erfurter Sportbetrieb	0889/20
4.2.	Sportförderantrag des Stadtsportbundes Erfurt e.V. zur Kinder- und Jugendförderung 2020 in den Erfurter Sportvereinen BE: Werkleitung Erfurter Sportbetrieb	0891/20
5.	Informationen	